et fideiussores eius tale pactum fecerunt coram domino

Walango supradicto iudice in spiritualibus in palacio Tri-

denti, quod prolongaret eis terminum et ipse supradictus

iudex addidit eis IIIIor menses supra fixum terminum in ta-

li pacto, quod supra memoratam pecuniam deberet pre-

sentari in Buzano sive in Merano in suis expensis ipsius do-

mini Wilhelmi et in suo dampno sive in suo pericolo ad

presentandum supradicto domino Henrico de Heyna vel

suo filio domino Alberto vel suis heredibus. Item promitti-

mus ego Wilhelmus et fideiussores mei in sacramento Dei

tandem supradictam pecuniam persolvendam in Buzano

sive in Merano coram ydoneis testibus et alia probatio vel

execusatio valere non valeat et hoc prestiterunt iuramen-

tum supra sancta evangelia tactis scripturis supradictus do-

minus Wilhelmus et sui fideiussores supra nominatos non

contraire. Item dominus Walangus iudex supradictum do-

minum Wilhelmum et suos fideiussores condamonavit, si

in perfixo termino non solverent, quod unusquisque

eorum omni vite tum ammoneret et repeteret ab ipso su-

pradicto domino Wilhelmo vel a suis fideiussoribus vel

nepotibus et eorum heredibus essent dampnati in quin-

quaginta marcis bone monete. Item ego Wilhelmus si mor-

te medio tempore potmpatus fuerit, ne patiar detrimen-

tum in anima mea sine dampner (!) patrueli meo vel nepoti

Aldergito filio quondam fra tris mei Friderici de Castrobar-

cho sive aliis meis amicis, quibus succedit hereditas mea

supradictis committo ut satisfaciant et solvant supradictam

pecuniam domino Henrico de Heyna vel suo filio Alberto. ¶

Ego Nicolaus de Mediolano imperiali auctoritate notarius

predictas interfui er rogatus publice scripsi. ¶

22

1307 Februar 24 – Verona, in palacio

Wilhelm von Castelbarco schwört im Beisein seiner Nef-

fen, denen er sein ganzes Erbe hinterlassen hat, seinem

Verwandten (cognatus) Heinrich IV. von Enn, die ihm ent-

lehnte Summe von 70.000 Pfund Berner in moneta de

Buzano sive de Merano zurückzubezahlen. Sollte er vor-

her sterben, werden seine Neffen, die er als Erben ein-

gesetzt hat, diese Schuld gegenüber Heinrich IV. oder

dessen Sohn Albert II. begleichen.

SüdTLA, AWolkenstein-Trostburg, cassa 23, Nr. 50 (1307 II 24), 8,7 x

27,5 cm [A]. – Dorsualvermerk: 1307.

Ungedruckt. – Regesten: Ladurner, Enn, 119 f.; Ottenthal/Redlich,

Archiv-Berichte aus Tirol, IV, Nachträge, 382, Reg. 25 (zum 1307 II 2).

(SN) Anno domini M° CCC° VII° indicione XV (?), in die iove

intrante VI kalendas marcii, hec acta sunt in palacio Vero-